2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

«01» июля 2022 года                                                                                                                                        № 26

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Плотавского
сельского поселения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской ФедерацииФедеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и в целях приведения нормативного правового акта администрации Плотавского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Плотавского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Плотавского сельского поселения» утвержденный постановлением администрации Плотавского сельского поселения от 11 ноября 2021 года     № 35 следующие изменения:
1.1. пп.12 пункта 2.6.4 главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Посметухина И.В. - заместителя главы администрации Плотавского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Плотавского сельского поселения                                        И.В. Ковалев